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BIULETYN DZIEKANA
Uniwersytet w Białymstoku

Wydział Chemii Luty 2021

KALENDARIUM

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I ORGANIZACYJNE

AKTUALNOŚCI

Zbliżający się jubileusz dwudziestopięciolecia naszego Uniwersytetu jest dobrym czasem na wybór 
patrona. Czekamy na kandydatury osób, które z jednej strony będą podkreślać wyjątkowy charakter 
Uniwersytetu a jednocześnie są rozpoznawalne w kraju i kojarzone z naszym regionem. Propozycje 
z uzasadnieniem i notką biograficzną proszę przesyłać na adres:  

chemia.dziekanat@uwb.edu.pl

Więcej informacji:

https://chemia.uwb.edu.pl/media/uploads/2021/01/27/patron-uwbi.pdf

12 lutego w Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych rozpoczyna się kurs z języka angielskiego 
przygotowujący do egzaminu IELTS. Chętni (studenci, doktoranci i pracownicy UwB oraz osoby spoza 
uczelni) mogą się już zapisywać. W czerwcu będzie możliwość podejścia do egzaminu. 

Termin zajęć: piątki (od 12.02.2021 do 04.06.2021) godz. 17:00 -19.15
Miejsce zajęć: zajęcia w formie zdalnej na platformie ZOOM

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: https://uwb.edu.pl/ielts

30 stycznia na naszym Wydziale odbyły się zawody części teoretycznej II etapu 67 Olimpiady 
Chemicznej. Wzięło w nich udział 8 uczniów ze szkół średnich województwa podlaskiego i części 
województwa warmińsko-mazurskiego, którzy pomyślnie przeszli kwalifikacje I etapu Olimpiady, 
przeprowadzone 18 grudnia 2020 roku w szkołach okręgu białostockiego we współpracy z Wydziałem 
Chemii UwB i Komitetem Głównym Olimpiady Chemicznej.

Galeria:

https://chemia.uwb.edu.pl/media/uploads/2021/02/01/na-strone-olchem_rExaaGZ.pdf

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1383) dr hab. Alina Dubis, prof. UwB została powołana na członka Rady Naukowej Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji.

Gratulujemy!

KONFERENCJE

Sekretarz Polskiego Towarzystwa Spektrometrii Mas - Pan Grzegorz Spólnik, w imieniu Zarządu  
PTSM informuje, że w dniach 15-20 sierpnia br. planowana jest realizacja Letniej Szkoły 
 

Osoby zainteresowane proszone są o deklarację uczestnictwa -  http://imss2021.uk

Spektrometrii Mas w Belfaście.

mailto:chemia.dziekanat@uwb.edu.pl
https://uwb.edu.pl/ielts
http://imss2021.uk


KONKURSY
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Więcej informacji oraz planowany harmonogram konkursów w 2021 roku na stronie:

https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy/harmonogram

 

Od stycznia 2021 r. można składać wnioski w konkursie WEAVE-UNISONO (nabór ciągły).

Do 15 marca 2021 r. ach: SONATINA 5 SHENG 2można składać wnioski w konkurs i .

Konkursy NCN:

Od 23 lutego 2021 r. można składać wnioski w konkursie DIOSCURI 4.

Konkursy Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbright:

Do 15 marca 2021 r. - termin składania wniosków w FULBRIGHT SPECIALIST PROGRAM

Do 31 marca 2021 r. - termin składania wniosków w FULBRIGHT POLAND HISTORY GRANT

Więcej informacji:
https://chemia.uwb.edu.pl/media/uploads/2021/01/27/fullbright.pdf

Od stycznia br. Fundacja Techotalenty realizuje przedsięwzięcie Runda  T, którego celem jest 
wzmocnienie procesów komercjalizacji projektów przemysłowych i naukowych, które mogą być 
przedmiotem wsparcia finansowego i organizacyjnego instytucji finansowych, w tym VC.  

Szczegółowe informacje:

https://chemia.uwb.edu.pl/media/uploads/2021/02/01/pismo-runda-t.pdf

AKTUALNE ZARZĄDZENIA REKTORA I UCHWAŁY SENATU

Zarządzenie nr 1 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji 
roku akademickiego 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 2 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 16 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie kosztów 
finansowych postępowań o nadanie tytułu naukowego oraz postępowań o nadanie stopni naukowych

Zarządzenie nr 3 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 stycznia 2021 r. zmieniające 
Zarządzenie nr 91 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 października 2020 r. w sprawie 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania 
egzaminów dyplomowych w roku akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie nr 4 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia wzorów wniosku ewidencji czasu pracy, wniosku o wypłacenie dodatku za pracę 
w warunkach szkodliwych dla zdrowia pracownikom Uniwersytetu w Białymstoku oraz ewidencji 
stanowisk pracy, na których występują warunki szkodliwe

Zarządzenie nr 5 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zasad 
elektronicznej rejestracji i rozliczania czasu pracy pracowników Uniwersytetu w Białymstoku 
niebędących nauczycielami akademickimi

Zarządzenie nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 lutego 2021 r. zmieniające Zarządzenie 
nr 91 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 października 2020 r. w sprawie prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów 
dyplomowych w roku akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Uchwała nr 2808 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zatrudnienia 
dr. hab. Artura Tadeusza Ratkiewicza na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych, na podstawie umowy o pracę, w Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy
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AKTUALNE ZARZĄDZENIA REKTORA I UCHWAŁY SENATU

Zarządzenie nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 
stawek za godziny dydaktyczne realizowane na studiach stacjonarnych, studiach doktoranckich oraz 
w szkołach doktorskich na podstawie umów cywilnoprawnych w roku akademickim 2021/2022

Obwieszczenie nr 4/2020 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 grudnia 2020r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 
2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania rozpraw 
doktorskich

Obwieszczenie nr 5/2020 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 grudnia 2020r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 2539 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 
2019 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej

Komunikat nr 2 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie wskazania 
platformy do prowadzenia zajęć dydaktycznych, konsultacji, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się 
oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w formie zdalnej w semestrze letnim roku akademickiego
2020/2021

Komunikat nr 3 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 lutego 2021 r. zmieniający Komunikat 
nr 18 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 września 2020 r. w sprawie określenia zakresu 
działania Kanclerza Uniwersytetu w Białymstoku

Obwieszczenie nr 1/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia19 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu w Białymstoku

AKTUALNE AKTY PRAWNE

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 2452) - Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie

Zarządzenie nr 10 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie określenia 
godzinowych stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych realizowanych 
na studiach stacjonarnych, studiach doktoranckich oraz w szkołach doktorskich w roku akademickim 
2021/2022

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 96) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 12 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie statutu Narodowej Agencji Wymiany 
Akademickiej 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 92) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 13 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 79) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 8 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela 
akademickiego 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 71) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 22 grudnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym 
Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 62) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 8 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów 



4

AKTUALNE AKTY PRAWNE

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 150) - Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 21 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 185) -  Obwieszczenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego w sprawie szkoleń, praktyk i staży dla osób wykonujących czynności związane 
z wykorzystywaniem zwierząt do celów naukowych lub edukacyjnych 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 247) -  O b w i e s z c z e n i e  M a r s z a ł k a  S e j m u  
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2021 (poz. 213) -  Obwieszczenie Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
o ochronie prawnej odmian roślin 
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